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Menighetsbladet
� FOR ØSTERÅS OG GRINILUND

MARS - NR. 1/2015

Babysang
Både i Østerås og Grinilund kirke finnes nå 
tilbud om babysang. Her synges det om Gud 
og Jesus - og dyrene i Afrika.
� SIDE 6

Allrounder
Den nye Østerås-
presten Per Olav 
Vangen betegner 
seg som en all-
rounder. 
� SIDE 4-5
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ETTERTANKE

Hvis jeg skulle ønske å gi deg noe, 
var det et hellig viskelær. Indian 
rubber, var det ikke det vi lærte 
på skolen? Husker du de som var 
delt i to: En del til vanlige små-
feil, og en til blekk eller vanskel-
ige ting å få bort. Når du gnukket 
lenge på samme sted, ble litt av 
arket frynsete. 

Jeg var et følsomt barn. Fikk 
streng oppdragelse. Det gjaldt 
ikke å gjøre for mye galt. Slik 
var det rett etter krigen. Den 
krigsskadete voksengenerasjonen 
ønsket feilfrie barn som var rene 
og pene og mette. Baksiden av 
den medaljen ble at vi brukte for 
mye tid på å rette opp egne feil, 
og på å glemme og viske ut andres 
feilgrep over oss. Det smertet 
å gnukke på sjelen med blekk-
viskelær. Den ble ikke blank, men 
frynsete.

Tiden leger alle sår, heter det. 
Hva med de skrubbsår man pådrar 
seg fra egne fall, eller de man 
har fått fordi man var altfor snill 
og føyelig og lot andre invadere 

sjelen. Tenk om det fantes et 
hellig viskelær som bare gjorde 
godt og lot et glemselens slør forg-
ylle det som før var sårt og vondt, 
en hellig forvandling som etterlot 
fred i sjelen. 

Fred etterlater jeg dere, sa 
Jesus til sine sårede, rådløse, 
mentalt forvirrede venner. De vis-
ste verken ut eller inn, og kjente 
seg helt gudsforlatt da Jesus dro 
til himmelen. Alle mennesker er 
der, en eller flere ganger i livet. Vi 
kjenner oss gudsforlatt, i tvil om 
at Vårherre lenger har tid til oss. 
Da er Jesus ord en gavepakke i 
nødens stund. 

Påskens budskap etterlater seg 
en fred i sjelen som overgår all 
forstand og intellekt. Den freden 
som Jesus etterlater seg - etter 
et kort besøk når du åpner livet 
for ham  og slipper ham inn i dine 
hemmelige rom, opplevelser ingen 
andre vet om engang -etterlater 
en gjennomgripende ro og fred 
for, at du er godtatt, elsket og tatt 
vare på. Jesus har myndighet fra 

Gud til å viske ut alt det du har 
strevet med for å glemme. 

Glem Indian rubber. Jesus har 
sonet for rubbel og bit! Bruk Jesus 
for alt han er verdt! Tro at du er 
tilgitt. Tro at alt er visket ut. Tro 
at du er velsignet. Tro på Guds 
evne til å glemme. Start på ny 
frisk: Gi videre freden, den hellige 
glemselen og velsignelsen!    Glad 
påske!

Paul Nome
prest, dr. theol.  

Hellig viskelær
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Send GAVE på sms til 2468 (200 kr) 
eller ring 820 44 088 (200 kr) eller 
benytt kontonummer 1594 22 87493

I kriser er vann kritisk! 
Vi er der i katastrofen 

med rent vann. 
Nå trenger vi deg.

FASTEAKSJONEN 2015 
22.–24. MARS

FASTEAKSJONEN 2015
Østerås og Grinilund menigheter har i mange år støttet Kirkens Nødhjelps 
fasteaksjon. Også i år vil konfirmantene våre delta med å gå med bøsser.

	 Årets tema er klima og vann.
	 Budskapet er ”I kriser er vann kritisk. Kirkens Nødhjelp er der
	 i katastrofer med rent vann. 
	 - For 200 kroner kan du være med å gi ett menneske sikker tilgang til vann.
	 - For 400 kroner kan du bidra til flomsikring av et hus.

Pengene som bli samlet inn på årets fasteaksjon, går til hele Kirkens Nødhjelps 
arbeid. Pengene blir brukt der de trengs aller mest.

	 Ta vel imot konfirmantene den 24. mars.

Har du lyst å delta som bøssebærer i årets fasteaksjon,  
ta kontakt med kateketene i våre menigheter.

	 kateket@oesteraas-menighet.no
	 kateket@grinilund-menighet.no       
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– Hvem er Per Olav Vangen?
– Ja, hvem er nå jeg? Jeg er 56 år 
og fra Trondheim. Gift og har to 
barn som er på vei ut av redet. 
Kona arbeider på Holmlia, og kom-
mer til å fortsette med det. Jeg 
er en trønder som har flyttet til 
Oslo. Før jeg begynte som prest 
hadde jeg 10 år som miljøarbeider 
innen psykiatrien, blant annet på 
Bjerketun her i Bærum. Jeg tjen-
estegjorde som feltprest på Banak 
flystasjon og ved Garnisonen i 
Porsanger tidlig på 1990-tallet, 
var fem år på Heimdal og Tiller i 
Trondheim og har de siste 17 ½ 
år altså vært sokneprest i Ljan og 
Nordstrand.

– Jeg er glad i å lese og liker 
godt å trene. Men i høst løp jeg på 
meg et tretthetsbrudd i lårhalsen 
og hinket rundt på krykker i fire 
måneder. Jeg er også svært sosial 
og trives godt i lag med gode 
venner. Jeg vil vel si jeg leser 
mye og jeg trives veldig godt som 
prest. Jeg er glad i folk og liker å 
omgås folk og jeg har hund, så da 
treffer man jo alltid folk. Jeg er 
heller ikke spesielt formell – og ser 
fram til den nye tjenesten og nytt 
bosted.

– Hvordan er Per Olav som prest?
– Jeg ser på meg selv som all- 

mennpraktiker og allrounder, 
og det er viktig for meg å bruke 
god tid på å bli kjent med me-
nighetens ulike aktiviteter. Jeg 
er absolutt en lagspiller og trives 
med å arbeide i team, både med 
ansatte i staben og alle frivillige i 
menigheten.

– Jeg knyttet sterke bånd til 
menigheten i Ljan og Nordstrand 
ved å bo i menigheten som en in-
tegrert del i lokalmiljøet. Samtidig 
vet jeg også at en del prester opp-
lever anonymiteten ved ikke å bo 
i menigheten som god. Jeg lever 
derimot veldig godt med å være 
synlig som prest, og prest er jeg 
jo 24 timer i døgnet og sju dager i 
uka – jeg fyller rollen som Per Olav 
uansett.

– I Ljan og Nordstrand har jeg 
døpt mange av de barna som jeg 
fikk som konfirmanter, og som 
jeg også møter under besøk på 
skolene og på skolegudstjenester. 
Det er en kontakt og kontinuitet 
jeg som prest får med lokalsam-
funnet over så mange år. Da jeg 
hoppet rundt på krykker i fjor høst 
så gjorde også krykkene at jeg fikk 
kontakt med folk jeg møtte som 
også gikk på krykker.

– Du skal flytte inn i preste- 
boligen i Østerås, hvordan blir 

det å flytte etter 17 ½ år?
– Jeg er veldig glad i å bo i me-
nigheten, og jeg har alltid som 
prest bodd i menigheten og møtt 
folkene i menigheten. Det er jo i 
nærmiljøet vi møter folk. Jeg har 
hørt mye positivt om Østerås me-
nighet og ser fram til å se hva som 
ligger i dette. Ikke bare selve vis-
joner og vyer, men hva dere har. 
Jeg liker godt å samarbeide med 
folk, både om gudstjenesten og alt 
det andre som vi har i kirken.

– Hva er viktig i tjenesten som 
sokneprest?

Østerås får 
en synlig 
og allround 
sokneprest
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– Jeg synes det er veldig lett å 
identifisere seg med visjonen til 
Østerås menighet (se egen ramme) 
Visjonen Mer himmel på jord, ve-
dtatt av Oslo Bispedømmeråd, er 
en god visjon. Jeg vil gjerne bidra 
til mer himmel i Østerås og Grini-
lund. Min oppgave blir å være, å 
stå til disposisjon – stå i tjeneste 
der folk er. Jeg er veldig glad i å 
kunne formidle evangeliet – evan-
geliet om Jesus er jo sentrum i det 
vi foretar oss.

– Jeg kommer til en stor stab i 
Østerås og jeg synes det er mor-
somt å jobbe i en stor stab med 

gode kollegaer. Jeg er opptatt av 
trosopplæringskonseptet og la 
flest mulig får oppleve Kristus.

Men før jeg kommer til Østerås, 
må jeg bruke tiden på å avslutte 
min tjeneste etter nesten 18 år i 
Ljan og Nordstrand. Det oppleves 
riktig for meg å slutte nå, men det 

er fortsatt en krevende prosess: Å 
ta avskjed med alle dem som jeg 
setter så stor pris på og gjennom 
så mange år. Uansett vil jeg være 
på plass til en ny og spennende 
tjeneste i Østerås fra 1.mai. Jeg 
gleder meg!

VISJONEN TIL ØSTERÅS MENIGHET
- Vi vil være en åpen og inkluderende menighet som  

er tydelig til stede i lokalmiljøet.  
- Vi vil være en menighet som har et variert gudstjenesteliv.  
- Vi vil være en menighet som satser på barn og unge.  
- Vi vil vise nestekjærlighet, kjempe for rettferdighet  

og verne om skaperverket.

Per Olav Vangen blir innsatt som ny prest i Østerås den 10. mai.
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Hver uke er det mulig å delta på 
babysang i Grinilund og Østerås 
kirke. 

Babysang er et trosopplærings-tiltak hvor 
babyer og foreldre får en fin stund sammen, 
med sang, dans og bønn. Samlingene er 
gratis i begge kirker, og det er mulig å dukke 
opp de datoene som passer en selv.  

Babysang på mandager  
i Grinilund kirke
I Grinilund samles en gjeng  til sang, lek og 
lunsj på mandager fra 11.00-13.00.

- Vi begynner alltid med en velkomstsang 
der vi synger ”hei” til hver enkelt baby. Det 
er en fin måte å ønske hver og en spesielt 
velkommen på, sier Astrid Ekern, trosop-

plærer i Grinilund kirke. 
I Grinilund serveres det lunsj når sangen 

er slutt, og dette er en fin mulighet for å 
prate med og bli kjent med andre med barn 
på samme alder. 

- Legg trilleturen  
til Østerås annenhver tirsdag! 
Oppfordringen kommer fra kantor Dorte 
Fiskaa, som leder babysang i Østerås kirke. 
Østerås tilbyr babysang på tirsdager i odde-
tallsuker kl. 11.00-13.00. Da er det først en 
stund med sang og musikk, før det blir kaffe, 
prat og pludring. Sangene som synges  på 
babysang er kjente og ukjente barnesanger, 
både om Gud og Jesus, og dyrene i Afrika. 

Gudstjeneste med babysang
Søndag 12. april blir det en litt annerledes 

Synger om Gud og Jesus – og dyrene i Afrika
”Stor bølge, liten bølge, havet går i bølger”. Et grønt tørkle blir til et stort hav på babysang!

Ba
r

n
es

id
en
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Barna lærer sanger med både 
kristne og allmenne tekster og vi 
ønsker å formidle gode verdier i et 
trygt og inkluderende miljø. 
Vi deltar på noen familieguds-
tjenester i kirken i løpet av året, 
er med på en konsert på våren i 
samarbeid med andre barnekor, 
synger for de eldre på Eikstunet før 

jul, samt på julaften i kirken.

Spørsmål? 
Send gjerne en e-post til Kari Anne: 
organist@grinilund-menighet.no
• Vi øver onsdager kl 15
• SFO følger fra skolen til kirken og 
tilbake
• Påmelding til SFO

Kirkefest
Østerås 
kirke 4. 
januar
- Tre staute skolegutter med 
Hellige tre kongers krone på 
hodet overrasker med sitt 
inntog etter prekenen. 
- Fulgt av en hærskare bitte 
små og større fjærprydete 
engler med glitterkrans på 
snei.
- Alle synger ”Her kommer 
mine arme små” – små og 
store sto hånd i hånd.
- Som kronen på verket: 
tre ringer rundt juletreert 
med ”Så går vi rundt om en 
enebærbusk -  og vasker vårt 
gulv – til orgelspill!
Er da dette noe å skrive om?
Jo, fordi med dåpsfami-
lier tilstede i kirken, hvor 
flere kanskje ikke er aktive 
kirkegjengere, er dette en 
fantastisk markedsføring av 
en levende, kreativ kirke.
Takk til alle medarbeidere 
som hadde regien. Ja takk, vi 
vil ha mer av dette. 
Da ville flere være med hver 
søndag!
� Karin Hake

Synger om Gud og Jesus – og dyrene i Afrika

familiegudstjeneste i Grinilund 
kirke. Det blir denne søndagen 
ekstra fokus på musikk og sang-
tekstene som synges, og deltakere 
fra både babysang og småbarnsang 

i Grinilund kirke vil delta. Det vil 
også være med band, for å skape 
en ekstra magisk stemning rundt 
musikken.

24. februar
10. mars 
24. mars

7.april
21. april
5. mai

19. mai (semester-
avslutning) 

Datoer for babysang i Østerås kirke tirsdager vinter/vår 2015:

2. mars 
9. mars
23. mars 
12. april – gudstjen-

este med babysang og 
småbarnsang
13. april
20. april

27. april 
4. mai 
11. mai (semester-
avslutning) 

Datoer for babysang i Grinilund kirke mandager vinter/vår 2015:

VELKOMMEN TIL
GRINILUND KIRKES BARNEKOR

Foto: Reiner Schaufler
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Lørdag og søndag 25. og 
26. april inviteres 3.- og 
4.-klassingene tilhørende 
Grinilund og Østerås kirke 
til å være agenter for 
å løse oppdrag og mys-
terier.

Grinilund og Østerås menighet 
inviterer lørdag og søndag 25. og 
26. april alle 3.- og 4.-klassinger 
til å være Tårnagenter i Grinilund 
kirke. I løpet av helgen skal opp-
drag og mysterier løses, og kirken, 
tårnet og klokkene skal utforskes. 
Barna bor hjemme, men vil være 
sammen lørdag og søndag. Tårn-
agenthelgen arrangeres i mange 
kirker i hele landet, og det kan bli 
så mange som 10 000 Tårnagenter.

Kirketårnet og andre hemmelige 
steder… 
Kirketårnet er en skjult skatt for 
mange barn. Det har vi lyst til å 

gjøre noe med. Der hvor det er 
mulig, vil barn over hele landet 
klatre opp i kirketårn denne 
helgen. Dette skal vi selvfølgelig 
gjøre i Grinilund, og vi skal utfor-
ske hva som skjuler seg inne i det 
gamle klokketårnet. 

Bibelens fortellinger 
I Bibelen, mysterienes bok, finner 
agentene både agenttips og fortel-
linger som hjelper dem å løse opp-
dragene. Kanskje får fortellingene 
ringvirkninger for både agentene 
og for andre… 

Englevakter
Vil du være Englevakt? En Engle-
vakt er en som er med og passer 
på barna noen timer i løpet av 
helgen, en som kan være sammen 
med gruppene på oppdrag eller 
stå på post, hjelpe til med maten, 
m.m. 

Nettsted for barn
Søndagsskolen har utviklet nett-

stedet www.tarnagentene.no. 
Her kan barna bli Tårnagenter, de 
kan få et eget agentbevis og løse 
enda flere oppdrag. De som ønsker 
det, kan også danne en egen 
Tårnagentklubb som er helt, helt 
hemmelig… 

Tårnagenthelgen er utarbeidet 
av Kirkerådet i samarbeid med 
Søndagsskolen. 

Påmelding 
Påmeldingsfrist til Tårnagenthelg 
i Grinilund kirke er fredag 17. 
april. Påmelding skjer via mail til 
trosopplaering.grinilund@baerum.
kirken.no  (Astrid Ekern, trosop-
plærer i Grinilund kirke). Alle 3. 
og 4. klassinger vil motta brev 
i posten med informasjon om 
påmelding. 

Hilsen, (i alle hemmelighet) 
fra oss i Grinilund og Østerås 
menigheter

Tårnagenthelg i Grinilund 
for 3.- og 4.-klassinger
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Påskevandring  
 
Søndag 22. mars inviteres 2. klassinger som tilhører Østerås 
kirke til påskevandring. Dette er en del av menighetens 
trosopplæringstiltak. 

Her får de ta del i noe av det som skjedde i påsken; fra 
palmesøndag til påskemorgen. Barna skal også male pås-
keegg som de kan ta med seg hjem. 

Ungdomsgudstjeneste
19. mars kl. 19.00 arrangerer Østerås og Grinilund menigheter 
ungdomsgudstjeneste i Grinilund kirke. Kveldens taler blir 
Knut Olav Vangstad (bildet). Det blir lovsangsband, hiphop-
innslag, nattverd og bønnevandring. Etter gudstjenesten blir det 
kirkekaffe og kaker. Alle er hjertelig velkommen til å delta!

Inviterer til  
Påskefestgudstjeneste
I Østerås feirer vi 2. påskedag om kvelden 
kl.19, som en fellesgudstjeneste for hele 
Østre Bærum. I gudstjenesten leser vi 
sentrale tekster som danner en reise fra 
Palmesøndag til 2. Påskedag. Det er en 
høytidlig gudstjeneste med forskjellige musi-
kalske innslag. Vi gleder oss over å kunne ønske Anne-Marie 
Helland (bildet), generalsekretær i Kirkens Nødhjelp velkom-
men som vil holde prekenen.

Barna møtes
Barnekoret i Østerås
Øver i Østerås kirke tirsdager 
kl. 14.00-15.00. For barn i 2.-
4. klasse. Nå i vårsemesteret 
ønsker vi også barn på 1.trinn 
velkommen til å være med. 
Kontakt: Kantor Dorte Fiskaa, 
tlf 98 26 78 16. E-post: kantor@
oesteraas-menighet.no

Barnekoret i Grinilund 
Øver hver onsdag Grinilund 
kirke/Eiksmarka skole
Kontakt: kantor Kari Anne Om-
berg Lier 67 50 07 75. 
E-post: organist@grinilund-me-
nighet.no

Familiekoret
For alle slags familier i Østerås 
kirke torsdag i oddetallsuker kl 
17:00 – 18:45. Vi spiser middag 
sammen, synger, leker og har 
avslutning. Kontakt: Øystein 
Schønberg-Grevbo, 996 21 646.

Club1
For barn fra 3. – 6. klasse, møtes 
i Østerås kirke torsdag i odd-
etallsuker kl 17:00-18:45. Vi 
spiser middag sammen med fam-
iliekoret, før vi har våre egne 
aktiviteter og en avslutning. 
Club1 er åpen også for barn som 
ikke har familie på familiekoret. 
Kontakt: Kasy Børve, kateket@
oesteraas.menighet.no.

Speiderne
Medlem av Norges KFUK-KFUM. 
Fra 3. klasse. 
Kontakt Inger Skjold Bratli 970 
23 664

Søndagsskolen i Østerås
Møtes hver søndag (utenom 
familiegudstjenester og skolens 
ferier) under gudstjenesten 
klokka 11.00. Vi følger Søndagss-
koleforbundets opplegg Sprell 
Levende. Kontakt: Kasy Børve, 
kateket@oesteraas.menighet.
no.
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STØTT
Kirkens Nødhjelps
fasteaksjon 2015

I kriser er vann kritisk! 
Vi er der i katastrofen 

med rent vann. 
Nå trenger vi deg.

Send GAVE på sms til 2468 (200 kr) 
eller ring 820 44 088 (200 kr) eller 
benytt kontonummer 1594 22 87493

FASTEAKSJONEN 2015 
22.–24. MARS
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Haslum,  
Jar og Eik  

Menighetspleie
 

AMbulErEndE 
vAktMEstEr
hjelper deg med:

• Reparasjoner i hjemmet
• Snømåking

• Gressklipping
Kr. 120,- pr. time

Ring vaktmesteren
Ole Sundt, tlf. 67 14 32 89

før kl. 08.30 eller 
kl. 18.00 - 18.30

AMbulErEndE  
HusAssistEnt
hjelper deg med:

• Kjøring til lege, butikk, o.l.  
• Lettere husarbeid
Reparasjon av tøy
kr. 100,- pr. time

For hjelp ring
67 53 57 20 evt. 67 14 78 66 

eller 67 14 52 47

BESØKS- 
TJENESTEN
Trenger du besøk, 
eller vil du bli besøker? 
Kontakt Østerås 
menighetskontor 
Tlf.67164180 

Mob. 900 13 996 

    Tel.    22 80 58 50 

Piano-System 

Stemming, reparasjon, taksering, fagverksted 

Michael Roth 

Autorisert pianostemmer 

Kast dere på  
sykkelen, folkens!  

Sykkel er ikke 
bare verdens mest 
miljøvennlige trans-
portmiddel, det gir også mulighet til jevnlig 
mosjon og mer tid utendørs.
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- Det er positivt at 
regjeringen har styrket 
sine klimamål. Men det 
er avgjørende hvordan 
forhandlingene med EU 
faller ut. Vi trenger et 
grønt skifte for folk flest, 
sier Svein Arne Lindø, 
leder av Kirkerådet i Den 
norske kirke.

- Fra kirkens side vil vi utfordre 
regjeringen til å konkretisere en 
nødvendig fornybar satsing og en 
avvikling av vår bruk av fossil en-
ergi innenfor Norges grenser. Det 
er ikke godt nok når regjeringen 
sier at vi ikke skal merke noe til 
omstillingen i hverdagslivet. Skal 
vi greie å omstille samfunnet må 
vi endre oss både som forbrukere 
og forvaltere, sier Lindø. 

Egen kirke-klimamelding
Samtidig med at regjeringen leg-
ger frem sine ambisjoner for norsk 
klimapolitikk tar Den norske kirke 
tak i egne utslipp. Helt ferske 
beregninger viser at Den norske 
kirke samlede utslipp av klimagas-
ser i 2012 lå på 107 000 tonn CO2- 
ekvivalenter. Dette tilsvarer en 
femtedel av Oslos årlige klimagas-
sutslipp.

- Kirkens klimamelding, som 
legges fram for Kirkemøtet i 
april, slår fast at alle kan og 
alle må gjøre noe for å sørge for 
bærekraftig utvikling. Vi velger 
å ta grep her og nå, og vil straks 
sette i gang arbeidet med ytter-
ligere å redusere klimafotavtryk-
ket vårt, sier Lindø.

Klimameldingen er i hovedsak 
basert på innrapporterte tall fra 
alle landets kommuner og kirkeli-
ge fellesråd.  Nå skal det settes i 
gang utstrakt samhandling mellom 
alle nivåer og mange aktører for 
å redusere utslippene kirken er 
ansvarlig for.

Samarbeid
- Klimagassutslipp er veldig 
konkret og fysisk. Gjennom vår 
reise- og transportvirksomhet, 
våre innkjøp og vårt energibruk 
forbrenner vi olje og kull og slip-
per ut CO2 i atmosfæren, både 
som enkeltpersoner, bedrifter 
og stater. Kloden blir varmere 
og skaperverket er truet. Utslip-
pene må drastisk ned, og det så 
rask som mulig. Den norske kirke 
ønsker å bidra i dette arbeidet, 
både som samfunnspåvirker og ved 
å redusere utslipp generert av sin 
egen virksomhet, sier Svein Arne 
Lindø.

Lederen for Kirkerådet oppfor-
drer alle ledd innenfor Den norske 

kirke til å gå kritisk gjennom 
sin egen virksomhet, og særlig 
redusere utslipp tilknyttet op-
pvarming og reisevirksomhet. KA 
Kirkelig arbeidsgiver- og interesse-
organisasjon arbeider spesielt med 
bærekraftig drift av kirkebyggene.

Bakgrunn for Klimameldingen for 
Den norske kirke
Kirkerådet vedtok i slutten av 
januar en klimamelding for 
Den norske kirke. Denne første 
kartleggingen av kirkens klimagas-
sutslipp ble bestilt av Kirkemøtet 
2012. Den inneholder en klima-
fotavtrykksanalyse av driftsåret 
2012 som viser hva som gener-
erer kirkens utslipp i de enkelte 
bispedømmene og kirkelige 
fellesråd. Selv om en slik første 
kartlegging kan inneholde en del 
feilkilder, er hovedbildet enty-
dig: Hovedkilden til utslippene 
er oppvarming og drift av landets 
over 1600 kirkebygg. Regionalt og 
nasjonalt er det reisevirksomheten 
som er den største bidragsyteren.

Kirken med  
egne klimamål
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En grønn menighet er en 
menighet som vil omsette 
det globale miljø- og 
rettferdsengasjement 
til konkrete tiltak i sin 
menighet og sitt lokal-
samfunn.

Skaperverk og bærekraft er et 
satsingsområde i Den norske 
kirke med en historie tilbake 
til Kirkemøtet i 1996. Sentralt i 
denne satsingen er å bevisstgjøre 
menighetene om kirkens og det 
enkelte menneskets rolle i å 
verne om skaperverket.

For å hjelpe menighetene til 
å engasjere seg i miljø, forbruk 
og rettferd er det utviklet et 
handlingsark (tiltaksliste) for 
grønne menigheter («VÅR GRØNNE 
MENIGHET») med 50 punkter, hvor 
menigheten velger 25.

Det anbefales at menigheten 
danner en grønn gruppe eller et 
grønt utvalg, gjerne med repre-
sentanter fra menighetsråd, stab 
og frivillige. Gruppen drøfter han-
dlingsarket, velger 25 punkter fra 
tiltakslisten + evt. et par egend-
efinerte punkter, legger forslaget 
frem for menighetsrådet, som tar 

den endelige beslutnin-
gen om X menighet som 
«grønn menighet».

Deretter registreres 
menigheten på www.
gronnkirke.no og blir 
med i det store net-
tverket av grønne 
menigheter over hele 
landet. Menigheten 
vi også få en type 
sertifikat (plakat med 
«HUSTAVLEN») fra 
Oslo bispedømme.

Å være grønn 
menighet er en prosess 
som griper inn i alle deler av 
menighetens virksomhet: gud-
stjenesteliv, diakonalt arbeid, 
trosopplæring, administrasjon 
og kommunikasjon. Derfor er det 
viktig at prosessen og arbeidet 
videre forankres i både stab, råd 
og blant frivillige.

I Oslo bispedømme arbeides 
det aktivt med å øke antallet av 
grønne menigheter, og prostiene 
har en nøkkelrolle i dette ar-
beidet.

Les mer om grønne menigheter 
på www.gronnkirke.no

Bærum prosti ønsker å bli 
grønt prosti – i likhet med Asker 
prosti, som høsten 2014 har alle 

me-
nighetene 
med. I Bærum er 4 menigheter av 
10 grønne (Jar, Bryn, Helgerud og 
Tanum).

Prost i Bærum prosti Gunnar 
Næsheim  oppfordrer menighet-
ene til å drøfte denne saken i stab 
og menighetsråd. Som kirke skal 
vi være pådrivere når det handler 
om sunn forvaltning av skaperver-
ket! ”Grønne menigheter” er et 
bidrag i så måte.

Østerås menighetsråd har som 
mål å bli grønn menighet i løpet 
av 2015.

Menighetsrådet nedsatte grønt 
utvalg i desember 2014 og  utval-
get er nå i gang.

Vårens hovedtema: «Når motgang gir vekst!»
Møtene holdes i Grinilund Kirke	
Kl. 19.00 - enkel servering Kl – 19.30 - kveldens tema

11. mars		 Fastesamling 
25. mars		 Fastesamling 
8. april 		  Tema: ”Når motgang gir menighetsvekst” v/Sigmund Evensen, Wyclifffe Norge.
22. april		 Tema: ”Samtale om kommende søndags tekster”.
6. mai		  Tema: ”Samtale om kommende søndags tekster”.
20. mai		  Tema: ”Hvordan kan vi – Grinilund menighet - vokse?” 
           		  v/Sokneprest Else Engebretsen, Grinilund menighet.
3. juni		  Tema: ”Kristne motiver i skuespillene «Brand» og «Peer Gynt» av H Ibsen”.
           		  v/Prest Arne Fauske.

onsdag i kirken

Prosten utfordrer alle menighetene  
i Bærum til å bli «grønn menighet»
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Nytt fra  
Grinilund

Østerås Vocalis frem-
fører Rutters Requiem
Søndag 26.april inviterer Østerås Vocalis til konsert i 
Østerås kirke kl. 19.30. Hovedverket som fremføres er 
Requiem av John Rutter i samarbeid med tre andre kor 
fra Ski og Oppegård. Til sammen blir vi rundt 90 sangere 
som sammen med kammerorkester og solist Åshild Skiri 
Refsdal vil fylle kirka med flott kormusikk. Det er Dorte 
Fiskaa, kantor i Østerås, som er kveldens dirigent og du 
får også høre Cantique de Jean Racine av Gabriel Fauré 
og Panis Angelicus av César Franck. Billetter selges i 
døren til kr. 200,-. Velkommen til konsert!

Gjenåpningen av nye Grinilund 
kirke i 2014 var en viktig 

milepæl for hele lokalmiljøet på 
Eiksmarka og Fossum. Vi gleder 
oss over at de fleste av de faste 
brukerne av kirken fra tiden før 
den ble revet, er tilbake. Tidligere 
aktiviteter er gjenopptatt, og det 
har kommet flere nye. Menigheten 
har dessuten ansatt en egen 
trosopplærer. Grinilund menighet 
har nå et tilbud til alle aldersgrup-
per. Vi konstaterer med glede 
at Grinilund kirke nå fyller flere 
behov og tiltrekker seg flere nye 
brukergrupper og aktiviteter enn 
tidligere. Dette er en utvikling vi 
både håper og tror vil fortsette, 
og som vi vil arbeide for. Med 
visjonen for Grinilund kirke – ”Ett 
sentrum – ingen grenser” – vil vi 
også fremover legge stor vekt på 
at Grinilund kirke skal oppleves 
som et ”raust” bygg tilgjengelig 
for ulike både kirkelige og andre 
formål i lokalsamfunnet. Vi håper 
at Grinilund kirke skal bli det 
naturlige ”førstevalget” for alle 
livets høytider, for dåp, konfirmas-
jon, vielser og bisettelser, og at 
mange ønsker å søke kirken for å 
delta i gudstjenestene.

Ved inngangen til 2015 har vi 
nøye evaluert aktivitetene 

og erfaringene fra åpningsåret. 
Evalueringen viser - ikke uventet 
- at det er frivillig innsats som i 
stor grad bærer både menighetens 
egne og de øvrige aktivitetene i 
kirken. Derfor vil vi i tiden som 
kommer legge stor vekt på å rek-
ruttere og oppmuntre flere, både 
de som har vært med tidligere og 
nye, til frivillig innsats. 

Hva tenker og ønsker vi ellers 
for 2015 utover å ta vare på 

og videreutvikle menighetens 
eksisterende, godt innarbeidede 
aktiviteter i Grinilund kirke? Både 
gjennom organisten, kateketen og 
trosopplæreren har menigheten 
sterke musikalske krefter blant 
sine ansatte. Vi vil derfor satse 
enda sterkere på kirkemusikk, 
og særskilt på musikk for og med 
barn og unge. Både Babysang, 
Småbarnsang og Barnekoret har 
god og økende oppslutning. Dess-
uten er det med stor glede vi 
konstaterer at både Nabokoret og 
Eikeblås benytter kirken til sine 
faste øvingskvelder. I løpet av 
våren vil musikk- og lydanlegget i 

kirken bli utvidet og oppgradert – 
ikke minst for å dekke Eiksmarka 
skoles behov når den bruker kirken 
til større musikkarrangementer og 
lignende. Vi tar ellers sikte på, slik 
som i åpningsåret, å fylle kirken 
med flere konserter og kulturar-
rangementer. I denne forbindelse 
ønsker vi å engasjere både lokale 
krefter og andre.

Grinilund menighet mottok på 
slutten av fjoråret en generøs 

gave fra godseier Carl Otto Løven-
skiold for å kunne ferdigstille 
utsmykningen av kirken. Dette er 
vi meget takknemlige for. Vi tror 
derfor at vi i løpet av 2015 skal 
kunne fullføre dette viktige ar-
beidet. Utover dette håper vi også 
at vi gjennom god dugnadsinnsats 
skal kunne fjerne ytterligere trær 
og kratt i lunden slik at kirken blir 
bedre synlig også fra vest. Da har 
vi også ferdigstilt den siste rest av 
utomhusarbeider.

Vel møtt i Grinilund kirke – også 
til frivillig innsats!

� Menighetsrådet
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Nytt fra  
Østerås

Det er deilig å oppleve at 
dagene blir lysere! Også i 

menigheten vår skinner lyset! 
Menighetsrådet takker alle som 
jobber for at menigheten vår skal 
vokse og utvikle seg i både tro 
og antall.  Barne- og ungdomsar-
beidet er i vekst, og vi er så hel-
dige at menigheten kan invitere 
til søndagsskole nesten hver helg. 
Det er 112 konfirmanter i Østerås 
i år.  Vi som menighet er med på 
å skape et godt fundament for 
fremtiden til Folkekirken. 
På Såmannssøndagen hadde vi 
årets første misjons- og solidar-
itetsgudstjeneste. Det er sagt at 

en kirke uten misjon er som en 
kirke uten vindu. Et vindu gjør at 
vi kan se mennesker som trenger 
vår omsorg, vår forbønn og soli-
daritet. Men et vindu har også en 
annen funksjon, og det flytter 
verden inn i kirkerommet og vi blir 
mottakere. 

Den 1. mai vil menigheten 
kunne ønske sokneprest Per 

Olav Vangen velkommen både i 
staben og i sokneprestboligen.  Vi 
gleder oss til å bli kjent med ham 
og hans familie.
I løpet av 2015 håper vi å under-
skrive kontrakt på nytt orgel og 

tusen takk til alle som gjennom 
mange år har engasjert seg i 
orgelsaken.

I september avholdes kirkevalget 
2015.  Jeg ønsker å oppfordre 

deg til å vurdere om dette vervet 
kunne være noe for deg?  Eller 
kanskje du kjenner noen som kan 
ha lyst til å stille til valg? Du vil 
kunne bidra til å holde lokalkirken 
levende, får del i et kristent 
fellesskap og får også innblikk i 
og kan påvirke de demokratiske 
prosessene i kirken.
� Menighetsrådet

Vil du være en av kandidatene 
når det skal velges nye  
menighetsråd i Østerås og 
Grinilund menigheter?

Det finnes mange ønsker og 
meninger om kirken, og hvor-

dan de lokale menighetene bør 
drives og fungere. Ved kirkeval-
get 2015 kan du påvirke din lo-
kale menighet og kirkens videre 
arbeid. Gi kirken et godt råd! 

Ta kontakt med Østerås eller 

Grinilund menigheter dersom 
du vil stille til valg eller kjenner 
noen som vil være kandidat til 
menighetsrådet. 

� Se også neste side

13. og 14. september er det kirkevalg
Vil du stille til valg?

”KAFFETREFFEN”
- en åpen og uformell  

møteplass i Østerås kirke

Lunsjtreff i kirkestuen, annenhver mandag mellom 
kl. 11 – 13 (partalluker):

2. mars og 16. mars 
13. april og 27. april

11. mai 
8.juni og 22.juni

”Bøy og tøy, godt for kroppen”
Gymnastikk kl 10.30

Velkommen, - og ta gjerne noen med deg!

MENIGHETENS 
ÅRSMØTE
 
Østerås menighetsråd inviterer til 
menighetens årsmøte søndag 15. 
mars ca kl. 12.30 (etter gudstjen-
esten)
Saker til årsmøte meldes til leder av 
menighetsrådet, Elisabeth Ødemark, 
eller daglig leder/kirkeforvalter, Åse 
Fjogstad, innen mandag 10.. mars.
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Vi møtes ...
GOOD NEWS TENSING:  
Kor med dramagruppe, band 
og teknikk, møtes hver tirs-
dag kl 18.30 i Østerås kirke. 
Felles middag fra kl 17.30. Se 
facebook.com/groups/good-
newstensing for mer info, eller 
kontakt: Hanna Marie Lindahl, 
ungdomsarbeider@oesteraas-
menighet.no

GOOD NEWS KLUBB:  
Annenhver torsdag (i partall-
suker) kl 18.00-22.00. Uformelt 
og sosialt – bare stikk innom! 
Se facebook.com/groups/good-
newstensing for mer info.

ØSTERÅS VOCALIS: 
Korøvelser mandager kl 19.00-
21.30.
Kontakt: Dorte Fiskaa  
tlf 982 67 816/67 500 779,
kantor@oesteraas-menighet.no

HUSGRUPPER/ 
BIBELGRUPPER:
Samtale- og støttegrupper, 
kontakt: diakon Randi Berg-
kåsa tlf 67 16 41 87, diakon@
oesteraas-menighet.no

Menighetsrådsvalg – 2015 
– ett spennende valg hvor 
både din stemme og ditt 
engasjement betyr noe 
for lokalmiljøet.

Forholdet mellom staten og Den 
norske kirken endres. Vi er nå 
inne i en forvaltningsreform som 
vil skille mellom stat og kirke. 
Dette er i tråd med kirkemøtet 
og kirkens eget ønske. Skillet 
innebærer i korte trekk mer selvs-
tendighet til det enkelte sokn, 
representert ved soknets organer 
som menighetsråd og fellesråd. 
Reformen er en viktig omstilling 
for vår kirke som alltid har vært 
en del av det norske folk og vår 
felles kulturarv. 

Nesten fire millioner
Den norske kirken har i dag ca 
3,8 millioner medlemmer, over 
133.000 frivillige medarbeidere, 
9000 tillitsvalgte og 7500 ansatte. 
Det er flere kirker i de 1260 me-
nigheter landet over, som tilbyr 
kirkelig betjening til alle innbyg-
gerne i alle landets kommuner. 
Kommunens rolle som medspiller 
for kirken i lokalsamfunnet og som 
den helt dominerende finansier-
ingskilden for Den norske kirke kan 
heller ikke undervurderes. Det er 
på det rene at Kirkelig virksomhet 
finansieres lettest på lokalt nivå, i 
samspill med kommunen.

Morgendagens kirke vil i enda 
sterkere grad enn i dag være 
preget av diakonale, sosiale og 
kulturelle tiltak i vårt lokalsam-
funn.

Med de nye oppgavene enhver 
kirke og menighet nå står over-
for i alle landets kommuner, blir 
menighetsrådsvalget for 2015 et 
svært viktig valg.

Menighetsrådene vil repre-
sentere kirkens kultur videre og 
oppgavene i forbindelse med den 
varslete forvaltningsreform i 2017. 
Det vil gjøre arbeidet i et hvert 
menighetsråd til et stort sam-
funnsgagnlig virke.

To flotte kirkebygg
For oss lokalt i Grinilund menighet 
og Østerås menighet er valget 
spennende. Vi har to flotte kirke-
bygg som gir mulighet for mange 
ulike aktiviteter. 

Vil du være med på å bygge 
videre på det gode arbeidet som 
for tiden nedlegges i våre to 
menigheter etter menighetsråds-
valget i 2015, til beste for din 
menighet og ditt lokalmiljø? 

Hvis svaret er ja er det viktig at 
du allerede i dag tar kontakt med 
oss og engasjerer deg mot valget.  
Det er viktig for oss på Eiksmarka 
og Østerås, for Grinilund kirke 
og Østerås kirke, samt den Den 
norske kirke.  

Selve kirkevalget 2015 finner 
sted 14.september 2015. 

Vi ønsker å komme i kontakt 
med personer som kunne tenke 
seg å stille til valg, som menighet-
srådsrepresentant ved valget eller 
på annen måte være frivillig i 
arbeidet som skjer i menighetene.

Kontaktpersoner
Hvis du har spørsmål vedrørende 
det kommende kirkevalget, ta 

gjerne kontakt med leder av val-
gstyret i Grinilund menighet Hege 
Rasch-Engh, hegerase@online.no 
eller leder av valgstyret i Østerås 
menighet Elisabeth Ødemark, 
E-post: eo@kabin.no  eller kon-
taktperson for Kirkevalget 2015 i 
Bærum Finn- Ole Langø, E-post: 
finn-ole@baerumkf.no 
 



17

Grinilund menighet har 
inngått misjonsavtale 
med Misjonsalliansen, om 
prosjekt «Helse på Fil-
lipinene».

Vær med på å utrydde sykdom-
mer, redusere barnedødelighet 
og bedre helsen til mødre i vårt 
arbeid på Filippinene. 

Misjonsalliansen jobber mål-
rettet for å skape tilgjengelige 
og gode helsetilbud for fattige 
mennesker på Filippinene. Dette 
gjøres i samarbeid med lokale 
helsemyndigheter. Det drives 
opplæring og etterutdanning av 
leger, sykepleiere, jordmødre 
og ufaglærte helsearbeidere, 
som har fått stor betydning for 
arbeidet med å drive folke-
helseopplysning blant mennesker 
på øya Marinduque. Misjonsal-
liansen bygger, rehabiliterer og 
utvider helsesentre og fødestuer  

og sørger for tilgang på medisinsk 
utstyr.

Misjonsalliansen jobber bevisst 
for å redusere barnedødelighet og 
bedre helsen blant mødrene. Det 
gjøres blant annet gjennom en 
bedre svangerskaps- og nyfød-
tomsorg, bedre familieplanleg-
ging og kunnskapsformidling om 
ernæring, hygiene og sykdoms-
forebygging.
Eksempler på hva din støtte kan 
gå til:

• Opplæring for 56 jordmødre:  
	 14 000 kroner

• Bygge en fødestue:  
	 34 800 kroner

• Utstyr til en fødestue:  
	 6 900 kroner
Du kan være med å støtte Mis-
jonsalliansens arbeid innen helse 
i slumstrøkene i Manila og på 
øysamfunnet Marinduque på Fil-
lipinene, ved å overføre et beløp 
til vår bankkonto.

Takk for den gaven du gir!

Østerås  
menighets 
misjons- 
prosjekt
SAT-7, en balansert  
brobygger.

Slik beskrives SAT-7 både av jour-
nalister og kirkeledere i Midtøsten. 
SAT-7 er en TV-satellittkanal som 
sender på arabisk, farsi og tyrkisk 
til hele Midtøsten. Programmene 
produseres i regionen og de ønsker 
å bringe håp og glede til regionen.  
Visjonen deres er å vitne om Jesus 
gjennom inspirerende, informative 
og lærerike programmer. 

Variasjonen i programtilbudet er 
stor og på www.youtube.com kan 
man se klipp med søkerord: sat7 
eller sat7KIDS. Østerås menighet er 
med å støtte SAT-7 gjennom sitt mis-
jons- og solidaritetsprosjekt.

Det gjorde sterkt inntrykk på 
reportasjeteamene fra SAT-7 som 
reiste til Irak og snakket med flykt-
ninger. De fikk høre sterke historier, 
både fra flyktningene selv og folk 
rundt leirene som selv har satt i 
gang hjelpearbeid.  Fokuset var på 
sjia, kristne og jazidi grupperinger.

Grinilund menighets  
misjonsprosjekt

Foto: Åslaug Ihle Thingnæs

Kontonummer til 
Østerås misjons- 

prosjekt er 
8380 08 75156 
Innbetalingen  

merkes ditt navn og 
misjonsprosjekt 

Kontonummer til Grinilund  
misjonsprosjekt er 

8380 08 75733 

Innbetalingen merkes med ditt navn og 
misjonsprosjekt Helse på Fillipininene



18

Det tas forbehold om foran-
dringer

Søndag 8. mars
Kl. 11.00: Gudstjeneste m/
dåp og nattverd. Dorothee 
Ziller og Dorte Fiskaa. Sang: 
Stine Hole Ulla. Søndags-
skole. Offer: Menighetens 
arbeid. Kirkekaffe.

Søndag 15. mars
Kl.11.00: Gudstjeneste m/
nattverd. Dorothee Ziller 
og Dorte Fiskaa. Søndagss-
kole. Offer: Menighetens 
misjons-prosjekt. Kirkekaffe. 
Menighetens årsmøte etter 
gudstjenesten.

Lørdag 21. mars
Kl. 13.00: Dåpsgudstjeneste.
Paul Nome og Dorte Fiskaa.
Offer til menighetens arbeid.

Søndag 22. mars – Maria 
Budskapsdag
Kl. 11.00: Gudstjeneste m/
nattverd. Paul Nome og Dorte 
Fiksaa. Søndagsskole. Offer: 
Kirkelig Ressurssenter mot 
vold og seksuelle overgrep. 
Kirkekaffe.

Søndag 29. mars
- Palmesøndag
Kl. 11.00: Gudstjeneste m/
dåp og nattverd. Dorothee 
Ziller. Offer: Menighetens 
arbeid. Kirkekaffe.

Torsdag 2. april  
- Skjærtorsdag 
Skjærtorsdagsmåltid.
Se Grinilund kirke.
 
Fredag 3. april - Langfredag 
Kl. 11.00: Gudstjeneste.
Paul Nome og Dorte Fiskaa.
Tekstlesing og musikk.

 

Søndag 5. april  
- 1. påskedag
Kl. 11.00: Høytidsgudstjen-
este m/ nattverd. Dorothee 
Ziller og Dorte Fiskaa. Offer: 
Det norske bibelselskap.

Mandag 6. april  
- 2.  påskedag
Kl 18.00: Ost, kjeks og  
kirkekaffe i menighetssalen.
Kl. 19.00: Påskefestguds-
tjeneste m/nattverd. 
Gjestetaler: Generalsekretær 
i KN: Anne-Marie Helland.
Menighetenes prester og dia-
kon. Sang og musikk. Østerås 
Vocalis. Offer: Menighetens 
misjonsprosjekt.

Søndag 12. april
Kl. 11.00: Gudstjeneste m/
dåp og nattverd. Anne Brit 
Aasland. Søndagsskole.
Offer: Menighetens arbeid. 
Kirkekaffe.

Søndag 19. april
Kl. 11.00: Gudstjeneste m/
dåp og nattverd. Dorothee 
Ziller og Dorte Fiskaa.
Søndagsskole. Offer: Me-
nighetens arbeid. Kirkekaffe.

Søndag 26. april
Kl. 11.00: Gudstjeneste 
m/dåp og nattverd. Paul 
Nome og Dorte Fiskaa. Of-
fer: Haslumseter kapell. 
Kirkekaffe.

Søndag 3. mai
Kl. 11.00: Gudstjeneste m/
bønnevandring. Paul Nome og 
Randi Bergkåsa. Offer: Me-
nighetens arbeid. Kirkekaffe.

Søndag 10. mai  
– Innsettelse ny sokneprest
Kl. 11.00: Gudstjeneste m/
innsettelse av ny sokneprest.
Per Olav Vangen, prost Gun-
nar Næsheim m.fl.  Søndags-

skole. Offer: Menighetens 
arbeid. Kirkekaffe.
 
Torsdag 14. mai -  
Kr. Himmelfartsdag
Ingen gudstjeneste i Østerås.
Se Grinilund kirke.

Søndag 24. mai  
– 1. pinsedag  
Kl. 11.00: Høytidsgudstjen-
este med dåp og nattverd.
Per Olav Vangen og Dorte 
Fiskaa. Offer: Menighetens 
arbeid. Kirkekaffe.

Mandag 25. mai  
– 2. pinsedag.
Økumenisk gudstjeneste i Jar 
kirke. Se Jar kirke.

Søndag 31. mai
Kl. 11.00: Gudstjeneste m/
nattverd.
Per Olav Vangen. Besøk fra 
Misjonsalliansen.   
Offer: Misjonsalliansen. 
Kirkekaffe.

Tirsdag 2. juni 
Kl. 11.15 SYKEHJEMSGUD-
STJENESTE
Menighetens prester og 
diakon.
Kirkekaffe.

Søndag 7. juni  
– Skaperverkets dag
Kl. 11.00: Gudstjeneste.
Per Olav Vangen, Dorte Fis-
kaa og speiderne. Offer: Me-
nighetens arbeid. Kirkekaffe 
på kirkebakken.

... hva skjer i Østerås kirke?
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Staben i Østerås
Randi Bergkåsa
Diakon, tlf 6750 
0780/400 36 493
diakon@oesteraas-
menighet.no

Åse Fjogstad
Daglig leder/kirkefor-
valter, tlf 67500776/
474 62 111
daglig.leder@oester-
aas-menighet.no

Dorte Fiskaa
Kantor, Tlf 67500779/ 
98267816 
kantor@oesteraas-
menighet.no

Anne Trobe
Sykehjemsdiakon/
diakoni-medarbeider
Tlf 67 50 07 75
sykehjemsdiakon@oes-
teraas-menighet.no

Maria Teistedal Vikre
Trosopplærer, tlf 47 
46 30 91
Trosopplaering.oester-
aas@baerumkirken.no

Kasy Børve Galgalo
Kateket, tlf 98 26 78 22 
kateket@oesteraas-
menighet.no

Hanna Marie Lindahl
Ungdomsarbeider
ungdomsarbeider@
oesteraas-menighet.no

Menighetsbladet
� FOR ØSTERÅS OG GRINILUND

Synnøve Sætre
Dirigent Good News
tensing@oesteraas-menighet.
no
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� ... hva skjer i Grinilund kirke?

GRINILUND MENIGHET                                                              
GRINILUNDEN 10 • 1359 EIKSMARKA                                                                           

tlf 67 50 05 75  
Bankkonto: 8380.08.75733                     

post@grinilund-menighet.no               
www.grinilund-menighet.no

Kari Anne  
Omberg Lier
Kantor, tlf 67 50 
05 79
organist@grinlund-
menighet.no

Jeanette  Lille 
Andersen
Kateket, tlf 41 17 
51 95
kateket@grini-
lund-menighet.no

Mirela Gazibaric 
Sekretær
67 500 
500/575/625
e-post: mira.
kirketorget@
baerumkf.no
 
Finn-Ole Langø
Kirkeforvalter
67 500 576
947 88 046
e-post: finn-ole@
baerumkf.no

Astrid Ekern
Trosopplærings-
medarbeider
995 93 892
e-post: trosop-
plaering.grinilund@baerum.
kirken.no
 
KIRKETJENERE:
Terje Anderson Antonsen
Anja Solheim Holmsen
Morten Herland

Staben i Grinilund

Dorothee Ziller
Kapellan/
fungerende 
sokneprest
Tlf 979 75 836
kapellan@oesteraas-me-
nighet.no

Else  
Engebretsen
Sokneprest 
Grinilund
Tlf 991 05 588
sokneprest@grinilund-
menighet.no

Paul Nome
Vikarprest
Tlf 67 50 07 77
vikarprest@oesteraas-
menighet.no

Wiggo Hvatum 
Kirketjener

Disse betjener 
begge menigheter

Søndag 8. mars  
kl 11.00. Gudstjeneste 
med dåp og nattverd. 
Prest Else Engebretsen. 
Kantor Kari Anne Omberg 
Lier.  Kirkekaffe.  Offer til 
”Kirkens SOS Oslo”

Søndag 15. mars 
kl 11.00. Gudstjeneste 
med dåp og nattverd. Prest 
Steinar K. Lindvig. Organist-
vikar Daniel Maciejewski
Kirkekaffe. Offer til me-
nighetens eget arbeid

Søndag 22. mars 
Maria budskapsdag og 
ettårs bursdag for Grini-
lund kirke
kl 11.00. Gudstjeneste med 
dåp og nattverd. Prest Else 
Engebretsen. Kantor Kari 
Anne Omberg Lier. Kirkekaf-
fe. Offer til ”Fasteaksjonen 
Kirkens Nødhjelp” 

Søndag 29. mars- 
Palmesøndag 
kl 11.00. Gudstjeneste 
med dåp og nattverd. Prest 
Anne-Brit Aaasland. Kantor 
Kari Anne Omberg Lier. 
Kirkekaffe. Offer til me-
nighetens eget arbeid

Torsdag 2. april 
Skjærtorsdag 
kl 18.00. Påskemåltidsgud-
stjeneste med nattverd
Prest Else Engebretsen
Kantor Kari Anne Omberg 
Lier. Vi spiser påskemåltid 
sammen

Fredag 3. april
Langfredag
Ingen gudstjeneste i Grini-
lund. Felles gudstjeneste i 
Østerås kirke

Søndag 5. april 
1. påskedag
kl 11.00 Gudstjeneste med 
dåp og nattverd. Prest Paul 
Nome. Kantor Kari Anne 
Omberg Lier. Sanger Kari-
anne Stokke Gjerstad deltar 
Kirkekaffe. Offer til Me-
nighetens eget arbeid

Søndag 12. april  
kl 11.00. Familiegudstjen-
este med dåp og nattverd
Prest Dorothee Ziller. Kan-
tor Kari Anne Omberg Lier. 
Babysang og småbarnsang 
deltar

Kirkekaffe. Offer til 
”Kirkelig ressurssenter mot 
vold og seksuelle overgrep”

Søndag 19. april 
kl 11.00. Diakonigud-
stjeneste med nattverd. 
Vikarprest. Vikarorganist. 
Kirkekaffe. Offer til me-
nighetens misjonsprosjekt 
- Misjonsalliansens helsepro-
sjekt på Fillipinene

Søndag 26. april 
kl 11.00. Familiegudstjen-
este med dåp og nattverd
Prest Else Engebretsen. Kan-
tor Kari Anne Omberg Lier. 
Tårnagentene og Grinilunds 
barnekor deltar. Kirkekaffe
Offer til Menighetens eget 
arbeid

Søndag 3. mai 
kl 11.00. Gudstjeneste med 
dåp og nattverd. Prest Else 
Engebretsen. Kantor Kari 
Anne Omberg Lier. Kirkekaf-
fe. Offer til Blå Kors

Torsdag 14. mai 
Kristi Himmelfartsdag
kl 11.00 Gudstjeneste med 
dåp og nattverd. Fellesguds-
tjeneste i Grinilund kirke
Prest Dorothee Ziller. 
Kantor Kari Anne Omberg 
Lier. Kirkekaffe. Offer til 
Menighetens eget arbeid

Søndag 24. mai kl 11.00
Pinsedagsgudstjeneste med 
dåp og nattverd
Prest Else Engebretsen
Kantor Kari Anne Omberg 
Lier. Kirkekaffe. Offer til 
Frelsesarmeen i Sandvika

Søndag 31. mai  
kl 11.00. Gudstjeneste med 
konfirmantdåp og nattverd
Prest Else Engebretsen. 
Kateket Jeanette Lille 
Andersen deltar. Kantor Kari 
Anne Omberg Lier. Kirkekaf-
fe. Offer til ”menighetens 
misjonsprosjekt - Misjonsal-
liansens helseprosjekt på 
Fillipinene”

Søndag 7. juni 
Skaperverkets dag
kl 11.00 Gudstjeneste med 
dåp og nattverd. Prest 
Anne-Brit Aasland. Kan-
tor Kari Anne Omberg Lier. 
Kirkekaffe. Offer til Me-
nighetens eget arbeid

TRENGER DU BILSKYSS 
TIL GUDSTJENESTEN? 

Ring drosjesentralen 
tlf 06710 og si at det 
gjelder kirkeskyss etter 
regning. Bestill henting 
samtidig. Bestilling må 
skje senest 30 minut-
ter før gudstjenesten 
begynner. Menighetene 
betaler, ved at drosje-
sentralen sender regn-
ing til menigheten.
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Takk til alle som deltok 
på dugnaden sist høst.

Lørdag 11. oktober ble det påny 
arrangert dugnad i Grinilunden. 
Med godt oppmøte fra nabolaget 
ble hele eiendommen ryddet for 
kratt og småvekster – en helt 
nødvendig årlig aktivitet for å 
unngå at lunden gradvis gror igjen. 
Videre ble det fjernet løv rundt 
kirken, på parkeringsplassen, for-
tauet og gangveien ned til skolen, 
samt ryddet inne. 

Vi fortsatte også arbeidet med 
å tynne i skogen rundt kirken, 
denne gangen med vekt på områ-
det mot Griniveien. I alt ble det 

fjernet 8-10 store trær. 
Målsettingen er fortsatt 
at når vi er ferdige med 
dette arbeidet skal kirken 
være godt synlig også fra 
Griniveien. 

Årets vårdugnad blir 
lørdag 25. april

Med god deltagelse 
i dugnaden 25. april 
regner vi med å ha 
nådd dette målet 
om ”at Grinilund 
kirke skal være 
godt synlig fra 
Griniveien”. Da har vi også 
klart å gjenskape lunden mer slik 
den var da den var en del av Grini 
gård.

Klart for ny vårdugnad  
i Grinilunden

Velkommen 
til vårdugnad 
lørdag 25. april!


